

Tarifs votés par le Conseil Municipal du 26 juin 2023 applicables à compter du 1 septembre 2023

TARIFS LOCAL JEUNES

		TARIFS CORMELLOIS						
	Tarif plein	Tarif réduit A	Tarif réduit B	Tarif réduit C	Tarif réduit D			
Quotient Familial	au dessus	de 890 €	de 621 €	de 500 €	inférieur			
	de 1200€	de 1200 €	à 889 €	à 620 €	à 500 €			
	Tous régimes							
activités	55%	50%	45%	40%	35%			
journée camping	29,00 €	26,75€	24,53 €	22,29€	20,06 €			

	TARIFS NON CORMELLOIS						
4	Tarif plein	Tarif réduit A	Tarif réduit B	Tarif réduit C	Tarif réduit D		
Quotient Familial	au dessus	de 890 €	de 621 €	de 500 €	inférieur		
	de 1200€	de 1200 €	à 889 €	à 620 €	à 500 €		
	Tous régimes						
activités	71,5%	65%	58,5%	52%	45,5%		
journée camping	37,70€	34,78 €	31,89 €	28,97 €	26,08€		